7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 1247 от 24.02.2014
Об утверждении границ

прилегающих территорий

к некоторым организациям,

на которых не допускается

розничная продажа алкогольной

продукции

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ                                «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (с изменениями от 02.11.2013), Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной                     продукции, а также определении органами местного самоуправления границ                    прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», решением Думы города от 28.05.2013 № 333-V ДГ «Об определении способа расчета расстояний от некоторых организаций и (или) объектов до границ прилегающих                          к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (с последующими изменениями):

1. Утвердить границы прилегающих территорий, на которых не допус-кается розничная продажа алкогольной продукции, к следующим организациям:
- бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская окружная клиническая больница», расположенное по адресу:                        город Сургут, улица Энергетиков, дом 24, согласно приложению 1;
- Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации                    по городу Сургуту, расположенное по адресу: город Сургут, улица Маяковского, дом 19, согласно приложению 2;

- Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации                          по городу Сургуту, расположенное по адресу: город Сургут, улица Маяков-ского, 17/1, согласно приложению 3;
- федеральное государственное учреждение здравоохранения «Центр                                  гигиены и эпидемиологии в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», расположенное по адресу: город Сургут, улица Григория Кукуевицкого,                    дом 5/1, согласно приложению 4;
- бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская поликлиника № 4», расположенное по адресу: город Сургут, проспект Набережный, 41, согласно приложению 5.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                      постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя             главы Администрации города Сафиоллина А.М.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение 1
к постановлению

Администрации города

от ___________ № ________
Схема
границ прилегающей территории к бюджетному учреждению
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутская окружная клиническая больница»,

улица Энергетиков, дом 24
[image: image1.jpg]VCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:
BXOJ
v BXOJ1 JU14 MoceTHTENel B 371aHIe (CT])OCHHC. coopy)xcl-me), 32 HCKMIOYEHHEM BXOJI0B, KOTOPBIE HE HCMOMB3VIOTCA 1A BXO/Ia MOCTOAHHO (I'lO)Kﬂprm. 33]13CHO“)

Приложение 2
к постановлению

Администрации города

от ___________ № _________
Схема
границ прилегающей территории к Управлению Министерства
внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту,
улица Маяковского, дом 19
[image: image2.jpg]YCJIOBHBIE OBO3HAYEHUSA:

BXOJ(
v

BXOJI JUIA MIOCETHTEEN B 3/1aHHE (CTPOEHHE, COOPY/KEHHE), 32 HCKITIOUEHHEM BXO/IOB, KOTOPBIE HE HCTIONB3YIOTCA U1 BX0/Ia IOCTOAHHO (TOKapHBIi, 3aracHoit)

—
[. : MeTaTHYeCKHii 3a60p, TPaHHIIa 060COGIEHHO TePPHTOPHI

R—Q pamiyc

Приложение 3
к постановлению

Администрации города

от ___________ № _________
Схема
границ прилегающей территории к Управлению Министерства
внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту,
улица Маяковского, дом 17/1
[image: image3.jpg]VCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:
BXOJ
v BXOJ1 JU14 MoceTHTENel B 371aHIe (CT])OCHHC. coopy;xcl-me), 32 HCKMIOYEHHEM BXOJI0B, KOTOPBIE HE HCMOMB3VIOTCA 1A BXO/Ia MOCTOAHHO (I'lO)Kﬂprm. 33]13CHO“)

| st |
La—t
R—Q) pammnye

MeTaTHYECKHil 3a60p, rpaHiua 050CoGIeHHOTT TeppUTOPHI

Приложение 4
к постановлению

Администрации города

от ___________ № _________
Схема
границ прилегающей территории к федеральному государственному
учреждению здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,
улица Григория Кукуевицкого, дом 5/1
[image: image4.jpg]VCJIOBHBIE OBO3HAYEHILA:

BXOT

v BXOJI 114 MoceTHTeNell B 37aHIe (CT])OCHHC. coopymnne). 32 HCKMIOYEHHEM BXOJIOB, KOTOPBIE HE HCMOMB3VIOTCA 174 BXO/IA MOCTOAHHO (nompmm. 3anacnoﬁ)
el
La—t
R— Q) pamuyc

METATTHYECKHIT 3200, TPaHiIa 060COGIEHHOIT TEPPHTOPHIT

Приложение 5
к постановлению

Администрации города

от ___________ № _________
Схема
границ прилегающей территории к бюджетному учреждению

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутская городская поликлиника № 4»,

проспект Набережный, дом 41

[image: image5.jpg]Np-1 HabepexHuii 43

" 4

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:
BXOJ

v

BXOJI /LA TOCETHTENEI! B 37aHIE (CTPOEHIE, COOPYKEHIIE), 32 HCKTIOUEHHEM BXOJI0B, KOTOPBIE HE HCMOMB3YIOTCA A4 BXO/IA OCTOAHHO (IOKAPHBIIL, 3an1acHoil)

—-
f. s : MeTaTHYECKHil 3a60p, rpaHiua 050CoGIeHHOTT TeppUTOPHI

R—(Q) pamuye